
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.

Oggetto: Revoca delibera n.2158 del 30 agosto 2013 relativa al rinnovo della convenzione con

il gruppo donatori di sangue FRATRES di Acireale Via Paolo Vasta.

360

Settore Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

. Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

Il Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile deiprocedimento

Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa*Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno ? 1 NOV. 2014'

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Gl'ammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che il D.A. del 27/03/2013, pubblicato nella GURS n.20 del 26/04/2013, ha definito il nuovo
schema di convenzione da stipularsi tra le Aziende Sanitarie e le Associazioni e Federazioni regionali
dei donatori di sangue;
che, a tal fine, con deliberazione n.2158 del 30/08/2013 è stata autorizzata la sottoscrizione di una
convenzione di valenza triennale con il Gruppo Donatori di sangue FRASTRES di Acireale, via Paolo
Vasta 180;
Vista l'istanza prot. n.275/10 del 05/11/2014, acquisita al protocollo generale in data 05/11/2014 al nr.
13220 qui allegata in copia, con la quale il Presidente del Gruppo Donatori di sangue FRATRES di
San Giovanni La Punta comunica che, dal rapporto di Verifica Ispettiva dell'Assessorato alla Salute
della Regione Sicilia sostenuta il 24/09/2014, il Gruppo Donatori di Sangue Fratres di Acireale è stato
dichiarato "Punto di Raccolta" (Articolazione) di San Giovanni La Punta e, pertanto, chiede
l'annullamento della delibera n.2158 del 30/08/2013;
Ritenuto, per quanto fin qui esposto, potersi prendere atto della superiore istanza al fine di procedere
alla revoca della succitata deliberazione e conseguente annullamento della relativa convenzione;
Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;
Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto dell'istanza presentata dalla sig.ra Anna Pino, Presidente del Gruppo Donatori
di Sangue Fratres di San Giovanni La Punta.
Revocare la delibera n. 2158 del 30/08/2014 riguardante il rinnovo della convenzione con il
Gruppo Donatori di Sangue Fratres di Acireale in quanto dichiarata "Articolazione" del
Gruppo Donatori di Sangue Fratres di San Giovanni La Punta.
Dichiarare, in conseguenza, conclusa la relativa convenzione.
Notificare copia del presente atto alla Direzione Sanitaria Aziendale ed al Settore
Economico Finanziario.
Munire il presente atto della clausola di esecuzione immediata, per le motivazioni di cui in
premessa.

•e Amministrativo

i Annii»)

II Direttore/Generale
Js( Dott. Giorgio Giù tonocito)

^/ x

ttore Sanitario

'Giammanco)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetagra Bonanno)


